
UCHWAŁA Nr XI/75/15

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia statutu samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Komunalnego w

Wilczętach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz w związku z art. 12 ust.2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 883 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut Zakładu Komunalnego w Wilczętach stanowiący załącznik do uchwały 

§ 2. Z dniem wejścia w życie uchwały tracą moc : 

1. Uchwała X/47/99 Rady Gminy Wilczęta  z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Zakładu Komunalnego w Wilczętach.

2.  Uchwała VII/40/2000 Rady Gminy Wilczęta  z dnia 9 grudnia 2000 r. w sprawie zmiany Statutu
Zakładu Komunalnego w Wilczętach. 

3. Uchwała XXI/139/09 Rady Gminy Wilczęta  z dnia 27 marca 2009 r.  w sprawie zmiany Statutu
Zakładu Komunalnego w Wilczętach. 

4. Uchwała VI/50/11 Rady Gminy Wilczęta  z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie zmiany Statutu Zakładu
Komunalnego w Wilczętach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko -Mazurskiego.

PRZEWODNICZACA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


